

2024 Priser

DIN Forsyning Vand A/S | DIN Forsyning Spildevand A/S
DIN Forsyning Varme A/S | DIN Forsyning Affald A/S

Gælder fra 1. jan. – 31. dec. 2024
Version: 1, opdateret 12. dec. 2023



Tlf. 74 74 74 74
DINforsyning.dk



Indholdsfortegnelse

Generelt	3
DIN Forsyning Vand A/S	
Forbrugspriser	5
Øvrige ydelser og gebyrer	5
Tilslutning	6
DIN Forsyning Spildevand A/S	
Forbrugspriser	9
Tømning af bundfældningstank	9
Modtagelse og behandling af spildevand/slam på renseanlæggene	9
Kommunalt vejbidrag	9
Særbidrag	10
Trappemodel	10
Tilslutning	10
Afbrydelse	10
DIN Forsyning Varme A/S	
Forbrugspriser	12
Øvrige ydelser og gebyrer	13
Tilslutning	13
Byggemodning boliger	14
Stikledninger	14
DIN Forsyning Affald A/S (gælder kun Varde Kommune)	
Dagrenovation	16
Genbrugsordninger	18
Asbest	21
Øvrige ydelser og gebyrer	21
Øvrige ydelser og gebyrer	
Generelt	23
Rykkerprocedure	24

Generelt

Alle priserne er vedtaget af DIN Forsyning A/S' bestyrelse den 6. november 2023 og efterfølgende er priserne myndighedsbehandlet/anmeldt/godkendt jf. nedenstående:

- Vandselskabernes priser er myndighedsgodkendt af Varde Kommune den 11. december 2023 og Esbjerg Kommune den 15. november 2023.
- Affaldsselskabets priser er endeligt godkendt af Varde Kommune den 11. december 2023 (gælder kun for Varde Kommune).
- Varmeselskabets priser er anmeldt til forsyningstilsynet.

Vær opmærksom på, at priserne kan være afrundede, når de beregnes i kr. inkl. moms. Der tages forbehold for trykfejl.

Opgørelse og afregning af forbruget følger kalenderåret.

I december måned hjemtager vi aflæsningerne fra de fjernaflæste målere pr. 31. december. Kunder, som endnu ikke har fjernaflæste måler, får tilsendt et selvaflæsningskort, og aflæsningerne skal indberettes via vores hjemmeside.

Årsopgørelserne beregnes på baggrund af disse måler aflæsninger. Det faktiske forbrug sammenholdes med de aconto rater, som er blevet opkrævet i løbet af afregningsperioden. Har du betalt for lidt, vil dette blive opkrævet på din årsopgørelse – har du betalt for meget, modregnes beløbet på din årsopgørelse. Årsopgørelserne forventes at være beregnet medio januar måned.

Årligt beregnes en årsopgørelse og fire aconto rater. Årsopgørelsen med første aconto rate udsendes til betaling den 1. februar. De andre rater udsendes til betaling henholdsvis den 1. maj, 1. september og 1. november. Har du brug for uddybende information, eller har du spørgsmål til priser, kan du kontakte vores kundecenter.

Få svar på dine spørgsmål

Vi sidder klar til at hjælpe i vores kundecenter på Ulvsundvej 1, 6715 Esbjerg N. Du er velkommen til at komme forbi. Du kan også ringe på 74 74 74 74.

Mandag – onsdag	kl. 9.00 – 15.30
Torsdag	kl. 9.00 – 16.00
Fredag	kl. 9.00 – 13.00

Kom i kontakt med os

Ring til os på 74 74 74 74 (også døgnvagt) eller send en mail til kundecenter@dinforsyning.dk

DIN Forsyning A/S, Ulvsundvej 1, 6715 Esbjerg N.

Find mange flere informationer på dinforsyning.dk

Selskab	CVR-nr.	EAN-nr.
DIN Forsyning A/S	32661149	5790001898762
DIN Forsyning Vand A/S	32660991	5790001898793
DIN Forsyning Spildevand A/S	32661165	5790001898786
DIN Forsyning Varme A/S	32662498	5790001898779
Din Forsyning Affald A/S	32078788	5790001778712



DIN Forsyning

Vand A/S

Forbrugspriser	5
Øvrige ydelser og gebyrer.....	5
Tilslutning	6



DIN Forsyning Vand A/S

Forbrugspriser

	Kr. ekskl. moms	Kr. inkl. moms og statsafgift*
Pr. målt m ³ vand op til 30.000 m ³	6,64	16,26
Pr. målt m ³ vand fra 30.001 m ³ til 80.000 m ³	6,14	15,64
Pr. målt m ³ vand over 80.000 m ³	5,64	15,01
<small>*Statsafgiften er i 2024 6,37 kr. pr. m³</small>		
Lokal beskyttelse af grundvand, pr. målt m ³	1,00	1,25

Lokal beskyttelse af grundvandet

Der bliver opdaget flere og flere uønskede stoffer i det danske grundvand, som bliver svære og/eller dyrere at rense ud, inden vi kan bruge det som drikkevand. Hos DIN Forsyning har vi besluttet, at vi vil yde en aktiv indsats for at sikre fremtidens drikkevand. Derfor opkræver vi et særskilt tillæg til lokal beskyttelse af grundvandet.

Abonnementsbidrag pr. år

Q3 2,5 måler (standardmåler)	910,00	1.137,50
Q3 6 måler	1.160,00	1.450,00
Q3 10 måler	2.200,00	2.750,00
Q3 15 måler	7.400,00	9.250,00
Q3 25 måler	7.800,00	9.750,00
Q3 40 måler	8.900,00	11.125,00
Q3 60 måler	11.900,00	14.875,00
Q3 150 måler	16.200,00	20.250,00

Priseksempel: Standardfamilie med et forbrug på 130 m³ vand

Forbrug:	130 x 6,64 = 863,20	Abonnementsbidrag:	910,00	Total for 2024:	
Statsafgift:	130 x 6,37 = 828,10	Lokalt tillæg:	130 x 1,00 = 130,00		2.731,30 + moms = 3.414,13

Øvrige ydelser og gebyrer

Det er husejerens ansvar at sikre måleren mod slag, frost og lign. Skulle en måler gå i stykker som følge af misligholdelse, opkræver vi en pris for en erstatningsmåler.

Erstatningsmåler Multical 21, IQ3100, DIEHL

	Kr. ekskl. moms	Kr. inkl. moms
Q3 1,6 og Q3 2,5 m ³	1.525,00	1.906,25
Q3 4 m ³	2.395,00	2.993,75
Q3 6,3 m ³	2.695,00	3.368,75
Q3 10 m ³	3.095,00	3.868,75
Q3 16 m ³	4.095,00	5.118,75
Q3 25 m ³	6.095,00	7.618,75
Q3 40 m ³	8.095,00	10.118,75

Erstatningsmåler Multical 62

Q3 1,6 m ³	1.825,00	2.281,25
Q3 2,5 m ³	1.850,00	2.312,50
Q3 6,3 m ³	3.978,00	4.972,50



Q3 10 m ³	4.297,00	5.371,25
Q3 16 m ³	5.815,00	7.268,75
Q3 25 m ³	7.153,00	8.941,25
Q3 40 m ³	8.229,00	10.286,25

Kontrolafprøvning af måler

For alm. husstand (Q3 2,5 m ³)	1.250,00	1.562,50
Andre typer målere		Kontakt os for pris

Forgæves kørsel

Gebyr for forgæves kørsel (jf. punkt 9.17 i regulativ for DIN Forsyning Vand A/S)	750,00	937,50
---	--------	--------

Replombing efter fjernelse uden anmeldelse

Q3 1,5 – Q3 150 m ³	644,80	806,00
Genetablering af 24 v strømforsyning til måler	644,80	806,00

Teknisk vand

Levering af vand, der ikke opfylder kravene til drikkevand kan, hvor levering er teknisk mulig, ske ved forhandling af specielle priser og vilkår.

Tilslutning

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Anlægsbidrag (bymæssig bebyggelse*)

(Hovedanlægsbidrag, forsyningsledningsbidrag og stikledningsbidrag)

Pr. boligenhed (parcelhus, rækkehuse etc.)	16.500,00	20.625,00
Boliger i etageejendom med fælles afregning for alle boliger:		
• Pr. boligenhed for de første 10 boliger	7.500,00	9.375,00
• Pr. boligenhed udover de første 10 stk.	5.000,00	6.250,00
Boliger i etageejendom med fælles stikledning og individuel afregning i hver bolig:		
• Pr. boligenhed for de første 10 boliger	10.000,00	12.500,00
• Pr. boligenhed udover de første 10 stk.	7.500,00	9.375,00

Industri, erhverv, landbrug, institutioner m.v.

40 mm stikledning	19.800,00	24.750,00
50 mm stikledning	27.400,00	34.250,00
63 mm stikledning	43.900,00	54.875,00
90 mm stikledning	82.300,00	102.875,00
110 mm stikledning	120.700,00	150.875,00
160 mm stikledning	164.700,00	205.875,00
225 mm stikledning	219.500,00	274.375,00

*Gældende Kommuneplan er administrativt grundlag

Anlægsbidrag (landzone / åbent land*)

(Hovedanlægsbidrag, forsyningsledningsbidrag og stikledningsbidrag)

Pr. boligenhed (parcelhus, rækkehuse etc.)	24.700,00	30.875,00
Boliger i etageejendom med fælles stikledning:		
• Pr. boligenhed for de første 10 boliger	11.250,00	14.062,50
• Pr. boligenhed udover de første 10 stk.	7.500,00	9.375,00



Boliger i etageejendom med fælles stikledning og individuel afregning i hver bolig:

• Pr. boligenhed for de første 10 boliger	13.800,00	17.250,00
• Pr. boligenhed udover de første 10 stk.	10.000,00	12.500,00

Industri, erhverv, landbrug, institutioner m.v.

40 mm stikledning	29.600,00	37.000,00
50 mm stikledning	41.200,00	51.500,00
63 mm stikledning	65.900,00	82.375,00
90 mm stikledning	123.500,00	154.375,00
110 mm stikledning	181.100,00	226.375,00
160 mm stikledning	247.000,00	308.750,00
225 mm stikledning	329.300,00	411.625,00

*Gældende Kommuneplan er administrativt grundlag

Etablering/afbrydelse

Tilslutning / afbrydelse af vandforsyning sker efter gældende bestemmelser i DIN Forsyning Vand A/S.

Etablering af sprinklerstik, afbrydelse af stikledning m.v., kontakt os for pris.

Principper for tilslutning

- Grundlaget for opkrævning af tilslutningsbidrag findes i Regulativ for DIN Forsyning Vand A/S.
- Der betales tilslutningsbidrag efter gældende prisblad på tilslutningstidspunktet.
- DIN Forsyning Vand A/S udfører, betaler og ejer som udgangspunkt alle udbygninger af forsyningsnettet og stikledningerne frem til skel.
- Tilslutningsbidraget skal betales, før et tilslutningsprojekt kan igangsættes.
- Som udgangspunkt anbefales det, at der etableres individuelt stik og afregningsmåler til den enkelte boligenhed.
- Ved ejendomme med blandet bolig og erhverv betales der for hhv. boligenheder og erhverv.
- Ved væsentlige ændringer til én allerede tilsluttet ejendom, skal der betales den forøgelse af anlægsbidraget, der svarer til ændringen.
- Ved byggemodninger for boliger skal tilslutningsbidraget betales af udstykningsforetagendet (den der byggemodner), før et byggemodningsprojekt kan igangsættes.
- Ved byggemodninger for erhverv skal tilslutningsbidraget først betales af ejendommens ejer, når et tilslutningsprojekt igangsættes til den enkelte ejendom (stikket etableres).

DIN Forsyning

Spildevand A/S

Forbrugspriser	9
Tømning af bundfældningstank	9
Modtagelse og behandling af spildevand/slam på renselanlæggene	9
Kommunalt vejbidrag	9
Særbidrag	10
Trappemodel	10
Tilslutning	10
Afbrydelse	10



DIN Forsyning Spildevand A/S

Forbrugspriser

Vandafledningsbidrag for ejendom med vandmåler

	Kr. ekskl. moms	Kr. inkl. moms
Vandafledningsbidrag pr. m ³	30,86	38,58
Ejendomme tilsluttet vakuumanlæg pr. målt m ³	9,26	11,58
Reduktion for leveret el til husstandspumpestationer pr. m ³	-1,34	-1,68
Fast bidrag	756,00	945,00

Vedr. trappemodel, se afsnittet 'Trappemodel' side 10

Priseksempel: Standardfamilie med et forbrug på 130 m³ drikkevand

Vandafledningsbidrag:	130 x 30,86 = 4.011,80	Total for 2024:
Fast bidrag:	756,00	4.767,80 + moms = 5.959,75

Vandafledningsbidrag for ejendom uden vandmåler

For boliger uden vandmåler fastsættes vandafledningsbidraget på basis af et skønnet forbrug

Parcelhuse 170 m ³	5.246,20	6.557,75
Sommerhuse 70 m ³	2.160,20	2.700,25
Fast bidrag	756,00	945,00

Tømning af bundfældningstank

Samletanke og Trixtanke

	Kr. ekskl. moms	Kr. inkl. moms
Bundfældning under 3 m ³	570,00	712,50
Bundfældning herefter pr. m ³	300,00	375,00
Bundfældning – lille bil / slamsuger	1.210,00	1.512,50
Bundfældning – Traktor	2.050,00	2.562,50
Ekstra tømning – alm. Bundfældning	1.120,00	1.400,00
Ekstra tømning – lille bil / Slamsuger / Traktor	2.050,00	2.562,50
Tillæg ekstra slange over 50 meter	600,00	750,00
Samletanke under 3 m ^{3*}	1.210,00	1.512,50
Samletanke herefter pr. m ^{3*}	180,00	225,00
Ekstra Tømning - Samletank under 3m ^{3*}	2.110,00	2.637,50
Forgæves kørsel (alle typer)	620,00	775,00

*Gælder kun kunder i Esbjerg Kommune

Modtagelse og behandling af spildevand/slam på renseanlæggene

	Kr. ekskl. moms	Kr. inkl. moms
Spildevand / Slam pr. m ³ *)	30,86	38,58
Andet slam	Kontakt os for pris	
Mindste opkrævning pr. aflevering	75,00	93,75
Ekstraordinær åbningstid på anlæg, pr. leverance	1.000,00	1.250,00

*Slam må kun indeholde fedt som ikke kræver hygiejnisering inden slutanbringelse på landbrugsjord. Det kan oplyses ved henvendelse, hvilke renseanlæg, der modtager ovenstående.

Kommunalt vejbidrag

Vejbidraget betales af Esbjerg og Varde kommuner som kompensation for, at DIN Forsyning håndterer vejvand, der er kommunal opgave. Der opkræves et vejbidrag på 6 % af de relaterede anlægsinvesteringer. Beløbet opkræves aconto og reguleres, når de faktiske investeringsomkostninger kendes i forbindelse med årsregnskabet.



Særbidrag

Særbidrag betales af virksomheder, der afleder særligt forurenede spildevand til spildevandsforsyningen.

Særbidraget er de ekstra omkostninger, der er forbundet med rensning af dette særligt forurenede spildevand.

DIN Forsyning Spildevand A/S opkræver særbidraget i overensstemmelse med reglerne i den til enhver tid gældende bekendtgørelse om særbidrag for særligt forurenede spildevand. Spildevandet regnes for særligt forurenede spildevand, hvis en eller flere af nedenstående grænseværdier over-skrides og særbidraget beregnes for den mængde, der overskrider grænseværdierne.

- 1600 mg/l COD
 - 100 mg/l total-kvælstof
 - 15 mg/l total-fosfor
- Enhedspriserne herunder er gældende for 2022, men kan bruges som vejledende priser for det kommende år, forudsat at der ikke er mærkbare ændringer for omkostninger og grænseværdier.

Enhedspris kr./kg		COD	N	P
Drift	kr./kg	0,73	0,88	30,08
Afskrivninger	kr./kg	0,17	1,04	3,40
I alt	kr./kg	0,90	1,92	33,49

I forbindelse med den endelige årsopgørelse vil DIN Forsyning Spildevand A/S fremsende oplysninger om opgørelsen i henhold til bekendtgørelsens § 4.

DIN Forsyning Spildevand A/S vil i løbet af året opkræve aconto rater på baggrund af sidste års opkrævede særbidrag hos den enkelte virksomhed.

Trappemodel

	Kr. ekskl. moms	Kr. inkl. moms
Trin 1 - 0-500 m ³	30,86	38,58
Trin 2 - 501 - 20.000 m ³	24,69	30,86
Trin 3 - over 20.001 m ³	12,34	15,43

Bekendtgørelse nr. 1327 af 12/10/2014 ("Trappemodellen") giver rabat til erhvervsvirksomheder, der er tilmeldt og berettiget til at blive afregnet efter trappemodellen.

Tilslutning

	Kr. ekskl. moms	Kr. inkl. moms
Bolig		
Enhedsbidrag/standardbidrag for en bolig	62.700,00	78.375,00
Enhedsbidrag kun spildevand for én bolig (60% af standardbidrag)	37.620,00	47.025,00
Privat tilslutning til spildevandsselskabets kloak	7.900,00	9.875,00

Erhverv

Enhedsbidrag/standardbidrag for en erhvervsvirksomhed udgør pr. påbegyndt 800 m ² grundareal	62.700,00	78.375,00
Enhedsbidrag kun spildevand for en erhvervsvirksomhed udgør 60% pr. påbegyndt 800m ² grundareal	37.620,00	47.025,00

- For bolig- og erhvervsjendomme i det åbne land gælder særlige vilkår. DIN Forsyning kan oplyse vilkårene for tilslutning.
- For ejendomme, der ikke er tilsluttet for tag- og overfladevand, er tilslutningsbidraget 60 % af standardtilslutningsbidraget.

Priserne er fastsat efter reglerne i Betalingsvedtægt for Din Forsyning Spildevand A/S opdateret d. 18.11.2018.

Afbrydelse

Hvis et områdes funktion ændres, afholder bygherren omkostningerne til lukning af stik eller etablering af nye/ekstra stik.

Ubenyttede kloakstik skal lukkes/afproppes ved hovedledningen af hensyn til udvandring af rotter.

DIN Forsyning fører tilsyn med og godkender korrekt udførelse af arbejdet. Bygherre afholder de faktiske omkostninger.



DIN Forsyning

Varme A/S

Forbrugspriser	12
Øvrige ydelser og gebyrer	13
Tilslutning	13
Byggemodning boliger	14
Stikledninger	14



DIN Forsyning Varme A/S

Forbrugspriser

Esbjerg

	Kr. ekskl. moms	Kr. inkl. moms
Pr. målt GJ*	193,63	242,04
Effektbidrag pr m ²	14,28	17,85
Abonnementsbidrag pr. år	1.176,64	1.470,80

*Energiafgiften, som de procesforbrugende virksomheder kan fratække, beregnes månedlig ud fra realiserede tal. De publiceres løbende på www.dinforsyning.dk.

Varde

Pr. målt MWh*	697,07	871,34
Effektbidrag pr m ²	14,28	17,85
Abonnementsbidrag pr. år	1.176,64	1.470,80

*Energiafgiften, som de procesforbrugende virksomheder kan fratække, beregnes månedlig ud fra realiserede tal. De publiceres løbende på www.dinforsyning.dk.

Priseksempel: Standardfamilie med et hus på 130 m² og et forbrug af varme på 18,1 MWh / 65,16 GJ.

Forbrug:	18,1 x 697,07 = 12.616,97	Total for 2024:
Effektbidrag:	130 x 14,28 = 1.856,40	15.650,01 + moms = 19.562,51
Abonnement:	1.176,64	Evt minus temperaturrabat.

Temperaturrabat/-gebyr

Temperaturrabat/-gebyr (tidligere benævnt motivationstarif) er indført med virkning fra 1. januar 2019. Den beregnes ud fra, hvor effektivt varmen udnyttes i ejendommens varmeinstallation. Den vil belønne de kunder, der belaster fjernvarmesystemet mindst og give en merudgift til kunder, der ikke udnytter systemet godt nok.

Rabatten/gebyret beregnes ud fra varmemålerens gennemsnitlige returtemperatur, og modellen er inddelt i fire returtemperatur-intervaller. Per 1. januar 2024 gælder følgende intervaller:

- Under 30°C udløser en rabat på 1 % på det variable forbrug for hver °C under 35°C
- Over 40°C udløser et gebyr på 1 % på det variable forbrug for hver °C over 35°C
- Over 50°C udløser et gebyr på 1,5 % på det variable forbrug for hver °C over 35°C
- Mellem 30-40°C får tariffen ingen konsekvens

Rabatten/gebyret beregnes årsvis med udbetaling eller opkrævning på årsopgørelsen. For kunder med månedsafregning og for fraflyttere afregnes der pr. opgørelsesdato. For nærmere information se www.dinforsyning.dk

Sådan udregner du temperaturrabatten

Din årlige/månedlige gennemsnitlige returtemperatur er 26°C.

Temperaturdifference: 35-26°C = 9

1% (rabatten) af 15.650,01 kr. (variabelt forbrug): 1 x 15.650,01 / 100 = 156,50

Rabat x temperaturdifference: 156,50 x 9 = 1.408,50

Du får derfor 1.408,50 kr. retur, fordi dit anlæg udnytter fjernvarmen effektivt.

Reduceret effektbidrag ved frostsikring af erhvervsbygninger.

Ved tilslutning af større erhvervsbygninger, hvor der alene er krav om opvarmning til 5 °C (frostsikring) kan der på vilkår, herunder installation af effektbegrænser, ske reduktion i effektbidraget på op til 50 %. Mængdebegrænsningen installeres for forbrugers regning.

For store procesforbrugere (årsforbrug større end 4.187 GJ), der kan dokumentere, at priserne er urimelige sammenlignet med omkostningerne ved en forbrugeren realistisk alternativ varmekilde, kan der efter forhandling fastsættes specielle priser og vilkår.

Abonnementsbidrag på varmeunit

Abonnementsbidraget indebærer, at DIN Forsyning stiller en varmeunit med vejrkompensering til rådighed på ejendommen. Prisen på abonnement på varmeunit er pr. måned og opkræves sammen med den øvrige varmeregning. Abonnementet er pt. kun gældende for fjernvarmekunder i Tinghøj.

Abonnement varmeunit pr. md	239,80	299,75
-----------------------------	--------	--------

Øvrige ydelser og gebyrer

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Det er husejerens ansvar at sikre måleren mod slag, frost og lign. Skulle en måler gå i stykker som følge af misligholdelse, opkræver vi en pris for en erstatningsmåler.

Erstatningsmåler – Multical 603

Qp1,5 og Qp 2,5 m ³	2.155,00	2.693,75
Qp 6 m ³	4.326,00	5.407,50
Qp 10 m ³	5.340,00	6.675,00
Qp 15 m ³	6.372,00	7.965,00
Qp 25 m ³	7.710,00	9.637,50
Qp 40 m ³	9.003,00	11.253,75
Qp 60 m ³	10.811,00	13.513,75

Kontrolafprøvning af måler

For alm. husstand (Qp 2,5 m ³)	1.500,00	1.875,00
Andre typer målere	Kontakt os for pris	

Replombing af måler

Qp 1,5 – Qp 150 m ³	660,00	825,00
Genetablering af 24 v strømforsyning til måler	660,00	825,00

Tilslutning

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Bolig: Parcelhuse

Investeringsbidrag	10.000,00	12.500,00
Stikledningsbidrag (op til 20 m stik)	15.000,00	18.750,00
Stikledninger udover 20 m pr. m. stik	1.000,00	1.250,00

Hvis der i et eksisterende fjernvarmeområde ikke er betalt for byggemodning af fjernvarme på grunden, opkræves desuden et grundbeløb på 31,25 kr. pr. m² inkl. moms. Der er et maksimalt beløb pr. boligenhed på 31.250 kr. inkl. moms.

Omlægning af stikledning

Opstartstillæg	4.000,00	5.000,00
Stikledninger pr. m. stik	1.000,00	1.250,00
Ophugning af fundament og gulv	5.000,00	6.250,00

Bolig: Rækkehuse/tæt eller lav bebyggelse

Investeringsbidrag	7.000,00	8.750,00
Stikledningsbidrag (op til 20 m stik)	15.000,00	18.750,00
Stikledninger udover 20 m pr. m stik	1.000,00	1.250,00

Hvis der i et eksisterende fjernvarmeområde ikke er betalt for byggemodning af fjernvarme på grunden, opkræves desuden et grundbeløb på 31,25 kr. pr. m² inkl. moms. Der er et maksimalt beløb pr. boligenhed på 31.250 kr. inkl. moms.



Bolig: Lejligheder med individuel måler

Investeringsbidrag	7.000,00	8.750,00
Stikledningsbidrag betales efter dimension		

Stikledningens længde beregnes fra afgrening ved hovedledningen og frem til første sæt hovedventiler i bygningen.

Stigestreng/fordelingsledninger inde i bygningen udføres og betales af bygherre.
Drift- og vedligeholdelse af ledningerne i bygningen foretages og betales af ejeren.

Hvis der i et eksisterende fjernvarmeområde ikke er betalt for byggemodning af fjernvarme på grunden, opkræves desuden et grundbeløb på 31,25 kr. pr. m² inkl. moms. Der er et maksimalt beløb pr. grund på 150.000 kr. inkl. moms.

Byggemodning boliger

Kr. ekskl. moms

I nye udstykninger opkræves et byggemodningsbidrag til gade-/distributionsledninger på 25,00 kr. ekskl. moms pr. m² grund. Der er et maks. beløb pr. grund på 25.000 kr. ekskl. moms. Beløbet opkræves hos udstykkeren af grunden, inden arbejdet påbegyndes.

Erhverv: Erhvervs-/kontorbyggeri og etageboliger med fælles stik og måler

Investeringsbidrag for bygninger op til 250 m ²	10.000,00
Investeringsbidrag for bygninger over 250 m ²	10.000,00 + 40,00 pr. m ² over 250 m ²

Hvis der i et eksisterende fjernvarmeområde ikke er betalt for byggemodning af fjernvarme på grunden, opkræves et grundbeløb til gade-/distributionsledninger på 6 kr. pr. m² grund ekskl. moms. Der er et maks. beløb pr. grund på 120.000 kr. ekskl. moms. Beløbet opkræves hos ejeren af grunden, inden arbejdet med fjernvarmen påbegyndes.

Stikledninger

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Stikledninger betales efter dimension efter specifik længde.
Priser ses i nedenstående tabel:

Dimension

maks. 34 mm - pr. m stik	1.000,00	1.250,00
maks. 42 mm - pr. m stik	1.253,00	1.566,25
maks. 48 mm - pr. m stik	1.341,00	1.676,25
maks. 60 mm - pr. m stik	1.456,00	1.820,00
maks. 76 mm - pr. m stik	1.658,00	2.072,50
maks. 89 mm - pr. m stik	1.817,00	2.271,25
maks. 114 mm - pr. m stik	2.147,00	2.683,75
maks. 139 mm - pr. m stik	2.531,00	3.163,75
maks. 168 mm - pr. m stik	2.825,00	3.531,25

I tilfælde hvor der bygges specielle byggerier med varmebehov, som afviger fra, hvad der anses fra normalen i gældende byggerreglement, kan der indgås aftale på særlige vilkår.

Byggemodning erhverv

I nye udstykninger opkræves et byggemodningsbidrag til gade-/distributionsledninger på 6,00 kr. pr. m² udstykket grund ekskl. moms. Der er et maks. beløb pr. grund på 120.000 kr. ekskl. moms. Beløbet opkræves hos udstykkeren af grunden, inden arbejdet med fjernvarmen påbegyndes.



DIN Forsyning

Affald A/S

Gælder kun Varde Kommune

Dagrenovation	16
Genbrugsordninger	18
Asbest	21
Øvrige ydelser og gebyrer	21



DIN Forsyning Affald A/S

Dagrenovation

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Restaffald og madaffald todelte skraldespande: Privat helårsbolig

Tømning hver 14. dag

Todelt 240 L skraldespand	928,00	1.160,00
Todelt 400 L skraldespand	1.196,00	1.495,00
Todelt 660 L skraldespand	1.585,00	1.981,25

Restaffald og madaffald todelte skraldespande: Institutioner og andels- og boligforeninger

Tømning hver 14. dag

Todelt 240 L skraldespand	928,00	1.160,00
Todelt 400 L skraldespand	1.196,00	1.495,00
Todelt 660 L skraldespand	1.585,00	1.981,25

Tømning hver uge

Todelt 240 L skraldespand	1.668,00	2.085,00
Todelt 400 L skraldespand	2.204,00	2.755,00
Todelt 660 L skraldespand	2.981,00	3.726,25

Priseksempel: Standardfamilie i Varde Kommune

Prisen er for en standardfamilie i Varde Kommune med en 240 liter todelte skraldespand, en todelte genbrugsspand, en pap- og papirspand, miljøkasse, afhentning af tekstilaffald samt adgang til genbrugspladser og miljøstationer i Varde Kommune.

Todelt 240 liter skraldespand:	928,00	Total for 2024:
Bidrag til genbrugsordning:	1.658,00	2.586,00 + moms = 3.232,50

Restaffald 1-kammer skraldespande: Institutioner, erhverv og andels- og boligforeninger samt tilkøbsmuligheder for private

Tømning hver 14. dag

140 L skraldespand	733,00	916,25
160 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	733,00	916,25
240 L skraldespand	928,00	1.160,00
360 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	1.196,00	1.495,00
400 L skraldespand	1.196,00	1.495,00
660 L skraldespand	1.585,00	1.981,25

Tømning hver uge

140 L skraldespand	1.277,00	1.596,25
160 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	1.277,00	1.596,25
240 L skraldespand	1.668,00	2.085,00
360 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	2.204,00	2.755,00
400 L skraldespand	2.204,00	2.755,00
660 L skraldespand	2.981,00	3.726,25

*Skraldespande kan ikke genbestilles, da skraldespandstypen er udgået

Madaffald 1-kammer skraldespande: Institutioner og andels- og boligforeninger samt tilkøbsmuligheder for private

Institutioner og boligforeninger

140 L skraldespand madaffald, hver 14. dag	733,00	916,25
140 L skraldespand madaffald, hver uge	1.277,00	1.596,25

Dagrenovation

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Restaffald 1-kammer skraldespande: Private sommerhuse

Tømning efter sæson (ca. 36 gange pr år)

80 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	800,00	1.000,00
140 L skraldespand	942,00	1.177,50
160 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	942,00	1.177,50
240 L skraldespand	1.213,00	1.516,25
360 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	1.517,00	1.896,25
400 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	1.584,00	1.980,00
660 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	2.112,00	2.640,00

Tømning hver uge

80 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	1.072,00	1.340,00
140 L skraldespand	1.277,00	1.596,25
160 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	1.277,00	1.596,25
240 L skraldespand	1.668,00	2.085,00
360 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	2.107,00	2.633,75
400 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	2.204,00	2.755,00
660 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	2.981,00	3.726,25

Centraltømning (bringeordning)

Centraltømning sommerhus	397,00	496,25
--------------------------	--------	--------

*Skraldespande kan ikke genbestilles, da skraldespandstypen er udgået

Nedgravede affaldsløsninger: Ved institutioner og andels- og boligforeninger og udlejningsejendomme med flere boliger

Restaffald

Nedgravet affaldsløsning 3 m ³ , hver uge	19.404,00	24.255,00
Nedgravet affaldsløsning 5 m ³ , hver uge	22.737,00	28.421,25
Nedgravet affaldsløsning 3 m ³ , hver 14. dag	9.985,00	12.481,25
Nedgravet affaldsløsning 5 m ³ , hver 14. dag	11.840,00	14.800,00

Madaffald

Nedgravet affaldsløsning 3 m ³ , hver uge	19.404,00	24.255,00
Nedgravet affaldsløsning 5 m ³ , hver uge	22.737,00	28.421,25
Nedgravet affaldsløsning 3 m ³ , hver 14. dag	9.985,00	12.481,25
Nedgravet affaldsløsning 5 m ³ , hver 14. dag	11.840,00	14.800,00

Restaffald og madaffald todelte skraldespande: Erhverv

Tømning hver 14. dag

Todelt 240 L skraldespand	1.021,00	1.276,25
Todelt 400 L skraldespand	1.316,00	1.645,00
Todelt 660 L skraldespand	1.744,00	2.180,00

Tømning hver uge

Todelt 240 L skraldespand	1.835,00	2.293,75
Todelt 400 L skraldespand	2.424,00	3.030,00
Todelt 660 L skraldespand	3.280,00	4.100,00



Restaffald 1-kammer skraldespande: Erhverv

Tømning hver 14. dag

140 L skraldespand	806,00	1.007,50
160 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	806,00	1.007,50
240 L skraldespand	1.021,00	1.276,25
360 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	1.316,00	1.645,00
400 L skraldespand	1.316,00	1.645,00
660 L skraldespand	1.744,00	2.180,00

Tømning hver uge

140 L skraldespand	1.404,00	1.755,00
160 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	1.404,00	1.755,00
240 L skraldespand	1.835,00	2.293,75
360 L skraldespand (kan ikke genbestilles)*	2.424,00	3.030,00
400 L skraldespand	2.424,00	3.030,00
660 L skraldespand	3.280,00	4.100,00

*Skraldespande kan ikke genbestilles, da skraldespandstypen er udgået

Madaffald 1-kammer skraldespande: Erhverv

Institutioner og boligforeninger

140 L skraldespand madaffald, hver 14. dag	806,00	1.007,50
140 L skraldespand madaffald, hver uge	1.404,00	1.755,00

Genbrugsordninger

Kr. ekskl. moms**Kr. inkl. moms**

Private

Bidrag til genbrugsordning* pr. boligenhed/sommerhus	1.658,00	2.072,50
Pr. klubejlighed/plejebolig	829,00	1.036,25

*Genbrugsordning dækker genbrugspladser, miljøstationer, genbrugsspand (månedstømning), miljøkasse, pap- og papirspand (tømning hver 6. uge) mv.

Tilkøbsmuligheder genbrugsordninger helårshuse

Genbrugsspand todelt: Metal/glas og plast/mad- & drikkekarton

240 L genbrugsspand, 4. uge	338,00	422,50
-----------------------------	--------	--------

Genbrugsspand 1-kammer: Glas og metal

140 L genbrugsspand, hver 4. uge	213,00	266,25
240 L genbrugsspand, hver 4. uge	270,00	337,50
400 L genbrugsspand, hver 4. uge	346,00	432,50
660 L genbrugsspand, hver 4. uge	432,00	540,00

Genbrugsspand 1-kammer: Plast/ mad- & drikkekarton

140 L genbrugsspand, hver 4. uge	226,00	282,50
240 L genbrugsspand, hver 4. uge	293,00	366,25
400 L genbrugsspand, hver 4. uge	383,00	478,75
660 L genbrugsspand, hver 4. uge	494,00	617,50

Pap- og papirspand 1-kammer: Pap og papir

140 L pap- og papirspand, hver 6. uge	178,00	222,50
240 L pap- og papirspand, hver 6. uge	181,00	226,25
400 L pap- og papirspand, hver 6. uge	210,00	262,50
660 L pap- og papirspand, hver 6. uge	237,00	296,25

Genbrugsordninger

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Priser genbrugsordninger for kommunale institutioner

Genbrugsspand todelt: Metal/glas og plast/ mad- & drikkekarton

240 L genbrugsspand, hver 14. dag	671,00	838,75
240 L genbrugsspand, 4. uge	338,00	422,50

Genbrugsspand 1-kammer: Glas og metal

140 L genbrugsspand, hver 14. dag	422,00	527,50
140 L genbrugsspand, hver 4. uge	213,00	266,25
240 L genbrugsspand, hver 14. dag	536,00	670,00
240 L genbrugsspand, hver 4. uge	270,00	337,50
400 L genbrugsspand, hver 14. dag	687,00	858,75
400 L genbrugsspand, hver 4. uge	346,00	432,50
660 L genbrugsspand, hver 14. dag	860,00	1.075,00
660 L genbrugsspand, hver 4. uge	432,00	540,00

Genbrugsspand 1-kammer: Plast og mad- & drikkekarton

140 L genbrugsspand, hver 14. dag	448,00	560,00
140 L genbrugsspand, hver 4. uge	226,00	282,50
240 L genbrugsspand, hver 14. dag	581,00	726,25
240 L genbrugsspand, hver 4. uge	293,00	366,25
400 L genbrugsspand, hver 14. dag	762,00	952,50
400 L genbrugsspand, hver 4. uge	383,00	478,75
660 L genbrugsspand, hver 14. dag	984,00	1.230,00
660 L genbrugsspand, hver 4. uge	494,00	617,50

Pap- og papirspand 1-kammer: Pap og papir

140 L pap- og papirspand, hver 14. dag	519,00	648,75
140 L pap- og papirspand, hver 4. uge	273,00	341,25
140 L pap- og papirspand, hver 6. uge	178,00	222,50
240 L pap- og papirspand, hver 14. dag	529,00	661,25
240 L pap- og papirspand, hver 4. uge	278,00	347,50
240 L pap- og papirspand, hver 6. uge	181,00	226,25
400 L pap- og papirspand, hver 14. dag	624,00	780,00
400 L pap- og papirspand, hver 4. uge	325,00	406,25
400 L pap- og papirspand, hver 6. uge	210,00	262,50
660 L pap- og papirspand, hver 14. dag	709,00	886,25
660 L pap- og papirspand, hver 4. uge	368,00	460,00
660 L pap- og papirspand, hver 6. uge	237,00	296,25

Nedgravet affaldsløsning: Glas/metal eller plast/ mad- & drikkekarton

Nedgravet affaldsløsning 3 m ³ , hver 14. dag	4.276,00	5.345,00
Nedgravet affaldsløsning 5 m ³ , hver 14. dag	8.553,00	10.691,25
Nedgravet affaldsløsning 3 m ³ , hver 4. uge	2.566,00	3.207,50
Nedgravet affaldsløsning 5 m ³ , hver 4. uge	5.132,00	6.415,00

Nedgravet affaldsløsning: Pap og papir

Nedgravet affaldsløsning 3 m ³ , hver 14. dag	2.565,00	3.206,25
Nedgravet affaldsløsning 5 m ³ , hver 14. dag	5.131,00	6.413,75
Nedgravet affaldsløsning 3 m ³ , hver 4. uge	1.539,00	1.923,75
Nedgravet affaldsløsning 5 m ³ , hver 4. uge	3.079,00	3.848,75

Genbrugsordninger

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Priser genbrugsordninger: Erhverv

Genbrugsspand todelt: Metal/glas og plast/ mad- & drikkekarton

240 L genbrugsspand, hver 14. dag	738,00	922,50
240 L genbrugsspand, 4. uge	372,00	465,00

Genbrugsspand 1-kammer: Glas og metal

140 L genbrugsspand, hver 14. dag	464,00	580,00
140 L genbrugsspand, hver 4. uge	234,00	292,50
240 L genbrugsspand, hver 14. dag	590,00	737,50
240 L genbrugsspand, hver 4. uge	297,00	371,25
400 L genbrugsspand, hver 14. dag	756,00	945,00
400 L genbrugsspand, hver 4. uge	381,00	476,25
660 L genbrugsspand, hver 14. dag	946,00	1.182,50
660 L genbrugsspand, hver 4. uge	475,00	593,75

Genbrugsspand 1-kammer: Plast og mad- & drikkekarton

140 L genbrugsspand, hver 14. dag	493,00	616,25
140 L genbrugsspand, hver 4. uge	249,00	311,25
240 L genbrugsspand, hver 14. dag	639,00	798,75
240 L genbrugsspand, hver 4. uge	322,00	402,50
400 L genbrugsspand, hver 14. dag	838,00	1.047,50
400 L genbrugsspand, hver 4. uge	421,00	526,25
660 L genbrugsspand, hver 14. dag	1.082,00	1.352,50
660 L genbrugsspand, hver 4. uge	543,00	678,75

Pap- og papirspand 1-kammer: Pap og papir

140 L pap- og papirspand, hver 14. dag	571,00	713,75
140 L pap- og papirspand, hver 4. uge	300,00	375,00
140 L pap- og papirspand, hver 6. uge	196,00	245,00
240 L pap- og papirspand, hver 14. dag	582,00	727,50
240 L pap- og papirspand, hver 4. uge	306,00	382,50
240 L pap- og papirspand, hver 6. uge	199,00	248,75
400 L pap- og papirspand, hver 14. dag	686,00	857,50
400 L pap- og papirspand, hver 4. uge	357,00	446,25
400 L pap- og papirspand, hver 6. uge	231,00	288,75
660 L pap- og papirspand, hver 14. dag	780,00	975,00
660 L pap- og papirspand, hver 4. uge	405,00	506,25
660 L pap- og papirspand, hver 6. uge	261,00	326,25

Erhvervsvirksomheder – genbrugspladser

Virksomheder kan indenfor genbrugspladsgebyret aflevere op til fem tons ikke-genanvendeligt affald på genbrugspladsen.

Bygge/anlægsvirksomheder:

Med 0-1 ansatte	7.056,00	8.820,00
Med 2-5 ansatte	11.543,00	14.428,75
Med 6-10 ansatte	12.206,00	15.257,50
Med over 10 ansatte	17.230,00	21.537,50
Øvrige virksomheder	2.182,00	2.727,50

Pris for 30 dages adgangskort er 25 % af årsprisen ovenfor

Farligt affald

Gebyr farligt affald (200 kg. pr. år)	285,00	356,25
---------------------------------------	--------	--------

Asbest

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Bortskaffelse af asbest

Asbest kan ikke mere afleveres på genbrugspladserne, men privatkunder kan købe asbestsække, som vil blive afhentet på kundens adresse.

Priserne er inkl. afhentning, behandling, statsafgift mv.

Asbestsæk stor – max. 1.000 Kg.	628,00	785,00
Asbestsæk lille – max. 200 Kg.	188,00	235,00

Øvrige ydelser og gebyrer

Kr. ekskl. moms

Kr. inkl. moms

Grønne poser til madaffald rulle med 50 stk.*	30,00	37,50
Mørkerøde poser til tekstilaffald rulle med 10 stk.*	15,00	18,75
Køkkenspand til madaffald*	65,00	81,25
Mærkat til ekstra sække (mærkat købes digitalt og sættes på sækken)	24,00	30,00
Gebyr ved ændring, herunder tilmelding / framelding, afhentning af spande osv.	200,00	250,00
Gebyr ved ændring af tømningfrekvens	100,00	125,00
Ekstra tømning pr. spand	100,00	125,00
Specialtømning pr. spand	400,00	500,00
Ekstra tømning nedgravet affaldsløsning (fx ved mistet bilnøgle)	3.500,00	4.375,00
Montering af lås på skraldespand (inkl. nøgler og ombytningsgebyr)	750,00	937,50
Erstatning af ødelagte/bortkomne spande inkl. levering:		
140 L spande med låg	376,00	470,00
240 L spande med låg	486,00	607,50
400 L spande med låg	1.034,00	1.292,50
660 L spande med låg	1.123,00	1.403,75

* Skal bestilles på dinforsyning.dk og afhentes efterfølgende på valgfri genbrugsplads mod fremvisning af kvittering.

Affaldsspande

- Spande, der leveres, er DIN Forsyning Affald A/S ejendom, og der skal ikke betales investeringsbidrag. Leverede spande kan være brugte og rengjorte spande. Der opkræves udkørselsgebyr for levering af spande.
- Ved specialtømning, hvor kommunen har givet dispensation for renovatørens afhentning af affald ved ejendommen, vil tømningens pris pr. spand blive tillagt de faktiske omkostninger i forbindelse hermed. Specialtømning bruges ved tømning af spande, hvor særlige forhold og regler ikke er overholdt. (Tilfælde hvor bl.a. adgangsvejen ikke opfylder kravene til stigninger, trapper, løst grus m.m.).

Afmelding af dagrenovation og genbrugsordninger

- Afmelding af ordning for dagrenovation kan kun ske, hvis huset er ubeboet. Ejendommen skal tilmeldes, så snart den atter er beboet. Afmelding kan maksimalt ske for en periode på 6 måneder ad gangen. Der gives ikke fritagelse for betaling af bidrag til genbrugsordninger.
- Ansøgning om fritagelse skal ske skriftligt til DIN Forsyning via DIN Forsynings hjemmeside. Ved fritagelse bliver spandene afhentet, og der opkræves afhentningsgebyr.
- Genbrugsordning kan kun afmeldes ved permanent nedrivning af en ejendom. Dokumentation skal være i form af færdigmelding i BBR (Bygnings- og Boligregistret). Dokumentation for nedrivning påhviler kunden. DIN Forsyning modtager ikke automatisk besked fra BBR vedr. nedrivninger.

DIN Forsyning

Øvrige ydelser og gebyrer

Generelt	23
Rykkerprocedure	24



DIN Forsyning øvrige ydelser og gebyrer

Generelt

Kr. inkl. moms

Gebyrer vedr. indberetning af måleraflæsninger

Indberetning af måleraflæsninger via hjemmesiden	Gratis
Aflæsningsgebyr – måleraflæsning af målerkontrollør ifølge aftale	300,00
Aflæsningsgebyr – måleraflæsning af målerkontrollør ved manglende indberetning af aflæsninger eller manglende indsendelse af selvaflæsningskort	300,00
Gebyr for skønnet aflæsning ét år i træk – pålægges installationer, hvor vi ikke har modtaget aflæsninger i ét år.	300,00
Gebyr for indhentning af måleraflæsning via Fogedretten inkl. låsesmed i tilfælde, hvor målerkontrollør nægtes adgang	Efter regning

Gebyrer ved manglende betaling

Rykkergebyr pr. rykkerskrivelse.	
Ved for sen indbetaling beregnes renter iht. gældende lovgivning	100,00
Restancebesøg/Lukkebesøg af Varme, Vand og Spildevand. Heri inkluderet genoplukning indenfor normal arbejdstid, når hele restancen er betalt	975,00
Restancebesøg/Lukkebesøg af Varme, Vand og Spildevand. Heri inkluderet genoplukning indenfor normal arbejdstid, når hele restancen er betalt	1.950,00
Gebyr for oprettelse af Betalingsaftale	150,00
Gebyr ved fogedsag inkl. låsesmed	Efter regning
Sikring af vandinstallation, hvor kunden uden tilladelse selv har genåbnet forsyningsarten efter lukkebesøg	Efter regning
Kompensationsbeløb for erhvervsdrivende	310,00

Øvrige gebyrer

Ekstraordinær afregning – Slutafregning af en installation	150,00
Administrationsgebyr i forbindelse med flytteopgørelse	150,00
Minimumsbeløb/bagatelgrænse. Vi opkræver eller udbetaler ikke beløb under bagatelgrænsen på en opgørelse. På aconto-rater overføres beløbet til næste faktura	50,00
Administrationsgebyr pr. faktura. Fakturaer tilmeldt Betalingsservice fritages	50,00
Ekspeditionsgebyr for fremsendelse af fakturakopi	50,00



Rykkerprocedure

DIN Forsynings betalingsbetingelser er: Løbende måned + 1 dag.

Er fakturaen ikke betalt på forfaldsdagen, indgår restancen i vores almindelige rykkerprocedure:

- Rykker 1 sendes senest 12 dage efter forfaldsdato. Her tillægges renter samt rykkergebyr.
- Rykker 2 sendes efter yderligere 15 dage. Denne indeholder lukkevarsel samt tidspunkt for lukning. Renter og rykkergebyr tillægges også denne rykker.
- Senest 18 dage efter forfaldsdatoen på Rykker 2, vil der blive lukket for forsyningsarterne vand og varme uden yderligere varsel. Der vil blive tillagt et gebyr for lukkebesøg.
- Efter lukning af en forsyningsart overgives restancen til inkasso.

Er lukningen iværksat, tillægges lukkegebyr. Der vil først blive genåbnet for forsyningsarten, når hele restancen inkl. lukkegebyret er betalt. Efterfølgende kan vi kræve depositum som sikkerhed for fremtidig levering.

Ved restancer på affald har vi mulighed for at begære tvangsauktion på restantens ejendom, hvis kunden ikke betaler for at få hentet sit affald.

Renter

Ved for sen betaling vil der blive beregnet renter iht. gældende lovgivning.

Renten tilskrives hver måned, regnet fra forfaldsdato. Renten påføres næste faktura.

Betalingsaftale

Det er muligt at indgå en betalingsaftale hos os. Dog betinger vi os, at betalingsaftalen er afsluttet og beløbet indbetalt, inden vi opkræver næste regning. Der vil blive opkrævet et gebyr for oprettelse af en betalingsaftale, og aftalen skal være indgået, inden en restancelukning er iværksat.



Tlf. 74 74 74 74
DINforsyning.dk

